Администрация  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля  2019 г. № 7

О включении муниципального имущества в казну и Реестр муниципального имущества сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным  Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 32,33 Устава  сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан,  Положением о муниципальной имущественной казне сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденного Решением Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан от 14 декабря 2009 г. № 48

 1. Включить в казну и Реестр муниципального имущества сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан объекты недвижимого имущества согласно приложения 1.
2. Опубликовать настоящее распоряжение  на информационном стенде по адресу :Республика Башкортостан, Уфимский район, д.Николаевка, ул. Советская д 22 и разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет http://nikolaevka-ufa.ru.
3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .

Глава  сельского поселения                                                   А.А.Черепанов

Приложение № 1
к постановлению  администрации
сельского поселения
Николаевский сельсовет
муниципального района
Уфимский район
 Республики Башкортостан
 от 07 февраля  2019 г. № 7

	№ п/п
	Наименование объекта
	Площадь ,кв м
	Балансовая стоимость
	Сумма начисленной амортизации, руб.
	Остаточная
 стоимость,
руб.

	1
	Земельный участок ,кадастровый номер  02:47:120216:325
	1207
	750271,20
	0,00
	750271,20

	2
	Земельный участок ,кадастровый номер  02:47:120402:356
	1466
	549368,84
	0,00
	549368,84

	3
	Земельный участок ,кадастровый номер  02:47:120216:376
	1136
	706137,60
	0,00
	706137,60

	4
	Земельный участок ,кадастровый номер  02:47:120216:379
	1084
	673814,40
	0,00
	673814,40

	5
	Земельный участок ,кадастровый номер  02:47:120216:377
	1468
	912508,80
	0,00
	902508,80

	6
	Земельный участок ,кадастровый номер  02:47:120216:308
	1226
	762081,60
	0,00
	762081,60

Администрация

сельского поселения Николаевский сельсовет

муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан

ПОС

Т

АНОВЛЕНИЕ

от 07 февраля  2019 г. № 7

О включении муниципального имущества в казну и Реестр

муниципального имущества сельского поселения Николаевский

сельсовет муниципального района Уфимский район Республики

Башкортостан

В соответствии с Федеральным  Законом  от 06 октября 2003 года №

131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. 32,33 Устава

сельского поселения

Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан,  Положением о муниципальной имущественной

каз

не сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района

Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденного Решением

Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района

Уфимский район  Республики Башкортостан от 14 декабря

2009 г. № 48

1. Включить в казну и Реестр муниципального имущества сельского

поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район

Республики Башкортостан объекты недвижимого имущества

согласно

приложения 1.

2. Опубликовать настоящее рас

поряжение

на информационном стенде

по адресу :Республика Башкортостан, Уфимский район, д.Николаевка, ул.

Советская д 22 и разместить на официальном сайте сельского поселения в

сети Интернет http://nikolaevka

-

ufa.ru.

3.

Контроль за выполнением настоящего

распоряжения оставляю за

собой .

Глава  сельского поселения                                                   А.А.Черепанов

  Администрация   сельского поселения Николаевский сельсовет  муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан     ПОС Т АНОВЛЕНИЕ     от 07 февраля  2019 г. № 7     О включении муниципального имущества в казну и Реестр  муниципального имущества сельского поселения Николаевский  сельсовет муниципального района Уфимский район Республики  Башкортостан   В соответствии с Федеральным  Законом  от 06 октября 2003 года №  131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», ст. 32,33 Устава     сельского поселения  Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан,  Положением о муниципальной имущественной  каз не сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района  Уфимский район Республики Башкортостан, утвержденного Решением  Совета сельского поселения Николаевский сельсовет муниципального района  Уфимский район  Республики Башкортостан от 14 декабря   2009 г. № 48       1. Включить в казну и Реестр муниципального имущества сельского  поселения Николаевский сельсовет муниципального района Уфимский район  Республики Башкортостан объекты недвижимого имущества   согласно  приложения 1.   2. Опубликовать настоящее рас поряжение    на информационном стенде  по адресу :Республика Башкортостан, Уфимский район, д.Николаевка, ул.  Советская д 22 и разместить на официальном сайте сельского поселения в  сети Интернет http://nikolaevka - ufa.ru.   3.     Контроль за выполнением настоящего  распоряжения оставляю за  собой .       Глава  сельского поселения                                                   А.А.Черепанов